Néhol foltos hártyán, függőpecsét selyemzsinórjával. Pozsony város lt. 820. (DF 
239447.) - A hátlapon: Bartholomeus Niger 5 aureos ad festum Epiphaniae domini. -
Bratislava 139/957. 

365 Ápr. 8. Szeben. A szebeni és a brassói dékánságok káptalanjai megállapodnak, hogy a jövő
ben minden rájuk eső terhet 2:1 arányban osztanak el, kivéve a rendkívüli királyi adót, 
amelyből háromötödrész jut a két szebeni káptalanra és kétötöd a brassóira. - Z-W IV. 185. 
(Brukenthal-múzeum, Szebeni káptalan lt.; másolata: Feketemplom lt., Barcasági kápt. 
l-E-144 - DF 286635, fol. 50.) - Bónis: Szentszéki reg. 259/2195. 

366 Ápr. 9. (Lewczovie, "VTIII3 die Apr.) Zs. universis et singulis principibus 
ecclesiasticis et secularibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, clientibus 

ceterisque Christicolis universis significamus, quod convenientibus nobis in 
terra Sepusiensi, diocesis Strigoniensis, prope Antiquam Villám, vigesima-
prima die mensis Mártii, circa metas Hungarie et Polonie cum ... Wladislao 
rege Polonie, fratre nostro carissimo ad placitanda et tractanda pacis com-
moda regnis et subditis nostris utrisque profutura, que dominó prestante in 
presentiarum felices exitus receperunt. Prefatus dominus Wladislaus rex 
Polonie qui fuerat apud nonnullos Christi fideles ab emulis suis pro 
subsidiis et receptationibus ac fautoria perfidorum hereticorum wykleffis-
tarum de Boemia delatus iniuste ad consultationem prelatorum, principum 
et baronum nostrorum utrorumque in nostri et eorumdem prelatorum, 
principum, baronum et procerum presentia se iustificavit verbo regio et 
fideli, quod huiusmodi subsidia prefatis hereticis nunquam fecit, nec de sua 
processerunt voluntate et consensu. Quamquidem iustificationem volumus 
universis Christi fidelibus esse notam et eam presentibus aperte ubique 
nunctiamus, hortando omnes et singulos, ad quos presentes pervenerint, 
quatenus ipsam pro sufficienti et legittime facta veHnt et debeant recipére et 
prefatum dominum Wladislaum regem Polonie ... non obstantibus quibus-
cunque emulorum suorum detractionibus principem vere cathoHcum et fidei 
Christiane perfectissimum indubitatum orthodoxum et catholicum zelato-
rem reputare, quem et nos reputamus et talem nostris testimoniis fidelibus 
affirmamus, presentium sub nostri regalis sigilli apensione testimonio litte-
rarum. - A szöveg alatt jobbról: Ad mandátum domini regis, dominó Georgio 
episcopo Pathaviensi cancellario referente, Franciscus prepostitus Strigo
niensis. 

Hártyán, a szöveg alatt a függőpecsét felfüggesztésére szolgáló hártyacsík. AGAD 
Varsó, Dok. perg. 5548. (AKK „Boemia") (DF 288988.)